
UCHWAŁA NR VI/45/2019
RADY GMINY KROŚNICE

z dnia 28 marca 2019 r.

w sprawie zmiany opłat za korzystanie z parkingu na terenie zespołu pałacowo-parkowego Krośnice-
Wierzchowice

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U.2019.506) oraz art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (t.j. 
Dz.U.2017.827 ze zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. W Regulaminie Parkingu Niestrzeżonego Płatnego przy Krośnickiej Kolei Wąskotorowej 
w Krośnicach, stanowiącego załącznik do uchwały Nr XLIX/301/2018 Rady Gminy Krośnice z dnia 28 marca 
2018 r. wprowadza się zmiany w ten sposób, że § 4 ust. 4 otrzymuje brzmienie: "4. Ustala się opłatę 
parkingową za postój pojazdów samochodowych na Parkingu w następujących wysokościach:

1) ryczałtowo za postój całodzienny samochodów osobowych i motocykli – 7,00 zł brutto,

2) ryczałtowo za postój całodzienny autokarów – 10,00 zł brutto.".

2. Pozostałe zapisy Regulaminu pozostają bez zmian.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi  Gminy Krośnice.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego.

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Gminy Krośnice

Piotr Kubiak

Id: D4E6DD24-A459-460A-BAC0-67A4014CCF46. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (t.j.
Dz.U.2017.827 ze zm.), jeżeli przepisy szczególne nie stanowią inaczej, organy stanowiące jednostek
samorządu terytorialnego postanawiają o wysokości cen i opłat albo o sposobie ustalania cen i opłat za
usługi komunalne o charakterze użyteczności publicznej oraz za korzystanie z obiektów i urządzeń
użyteczności publicznej jednostek samorządu terytorialnego.
Z uwagi na powyższą wolę ustawodawcy w zakresie swobody kształtowania cen i opłat, Rada Gminy
Krośnice postanowiła o zwiększeniu opłaty za postój samochodów osobowych i motocykli korzystających z
niestrzeżonego płatnego parkingu przy Krośnickiej Kolei Wąskotorowej z kwoty 5 zł do 7 zł.

Wiceprzewodniczący Rady Gminy Krośnice

Piotr Kubiak

Id: D4E6DD24-A459-460A-BAC0-67A4014CCF46. Podpisany Strona 1




